[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «18» июня 2010 г.

                            № 550
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
Чеберевой И.Н., Душенькина В.В.,
Кузнецовой Н.Н., Семакиной В.Н.,
Филатовой М.В.
В соответствии с ходатайствами отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря  от 17.06.2010 г. № 536, территориального общественного самоуправления «Стрелка» от 17.06.2010 г. № 37, открытого акционерного общества «Бытовое обслуживание населения» от 17.06.2010 г. №№ 57, 58
п о с т а н о в л я ю:
за результативный труд в области образования наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Чебереву Ирину Николаевну          -
Душенькина Владимира Викторовича –

	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразо-вательного учреждения «Гим-назия № 6 имени академика-кораблестроителя А.Н. Крыло-ва»;
педагога-психолога муници-пального общеобразователь-ного учреждения «Гимназия № 6 имени академика-кораб-лестроителя А.Н. Крылова».

За добросовестную бескорыстную общественную работу среди жителей микрорайона «Стрелка»

	Кузнецову Нину Николаевну               -

	коменданта дома № 23.

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в сохранение и развитие предприятия
	Семакину Валентину Николаевну   -

Филатову Марину Васильевну     -
	портниху верхней одежды откры-того акционерного общества «Бы-товое обслуживание населения»;

вышивальщицу открытого акцио-нерного общества «Бытовое обслуживание населения».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин